______________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº  04/2021.

O Prefeito Municipal do Município de Juquiá, Estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37, inc. IX, da Constituição

Federal, com a Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a Retificação do Edital de

Abertura do Processo Seletivo nº 03/2021:

INSTRUÇÕES ESPECIAIS

I – DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1. ...............

2.  ..............

Onde se lê: Auxiliar Operacional: 02 vagas, leia-se: Auxiliar Operacional: 04 vagas.

CARGOS VAGAS SALÁRIO C.H. PROVA
PRATICA

REQUISITOS

Auxiliar Operacional

04

R$ 1.100,00

40

Não

Alfabetizado.

Juquiá, 25 de agosto de 2021.

GILBERTO TADASHI MATSUSUE

Prefeito Municipal